ANO IV - OLIVEIRA DE FATIMA, TERÇA - FEIRA, 26 DE MARÇO DE  2024 - NO  265

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE ERRATA DE PUBLICAÇÃO NO PROCESSO DE
DISPENSA 021/2024 DO FUNDO DE EDUCAÇÃO DE OLIVEIRA

DE FÁTIMA – TO.

O FUNDO DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA FÁTIMA DO
TOCANTINS torna público que houve um equívoco na numeração do
processo publicado no diário oficial do município no dia 05 de Março
de 2024, sendo assim: Onde - se Lê: 021/2024, Leia – se: 024/2024.

ROMAINY FERREIRA GAITKOSKI CARDOSO
Gestora do Fundo de Educação

		2024-03-26T13:31:20-0300
	NEREU FONTES DA LUZ:81249373115